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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes  házszabályi  rendelkezésekről  szóló 10/2014.  (II.  24.)  OGY határozat  2.  melléklet  43.
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Mesterházy Attila (MSZP)
országgyűlési képviselő "Miért mosódott egybe a két vizsgálat és felelősségi szint?" című, K/4371.
számú Mesterházy Attila (MSZP) országgyűlési képviselő "Hogyan lehet, hogy csupán a Nyufig
igazgatóhelyettesének  felelőssége  állapítható  meg?" című,  K/4372.  számú  Mesterházy  Attila
(MSZP) országgyűlési  képviselő  "Mit  jelent  a  konkrét  ügyre  vonatkoztatva,  hogy a  "technikai
probléma emberi tényezőre vezethető vissza"? Ez az igazgatóhelyettes ügykörében mit jelentett?"
című,  K/4373.  számú  Mesterházy  Attila  (MSZP) országgyűlési  képviselő  "Konkrétan  milyen
intézkedések történtek a "folyósításhoz kapcsolódó előzetes és utólagos kontroll megerősítése és
ügyeleti  rendszer  létrehozása  iránt"?  " című,  K/4374.  számú  Mesterházy  Attila  (MSZP)
országgyűlési képviselő "Mit jelent a "komplex nyugdíjbiztosítási rendszer"? Eddig miért és miben
nem volt az?" című, K/4375. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat.



Címzett: Mesterházy Attila (MSZP)
Benyújtó: Tállai András, Pénzügyminisztérium államtitkára 

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Varga Mihály
miniszterhez  benyújtott,  Mesterházy  Attila  (MSZP) országgyűlési  képviselő  "Miért  mosódott
egybe  a  két  vizsgálat  és  felelősségi  szint?" című,  K/4371.  számú  Mesterházy  Attila  (MSZP)
országgyűlési  képviselő  "Hogyan lehet,  hogy csupán a Nyufig igazgatóhelyettesének felelőssége
állapítható meg?" című, K/4372. számú Mesterházy Attila (MSZP) országgyűlési képviselő "Mit
jelent  a  konkrét  ügyre  vonatkoztatva,  hogy  a  "technikai  probléma  emberi  tényezőre  vezethető
vissza"?  Ez  az  igazgatóhelyettes  ügykörében  mit  jelentett?" című,  K/4373.  számú  Mesterházy
Attila (MSZP) országgyűlési képviselő "Konkrétan milyen intézkedések történtek a "folyósításhoz
kapcsolódó előzetes és utólagos kontroll megerősítése és ügyeleti rendszer létrehozása iránt"? "
című, K/4374. számú Mesterházy Attila (MSZP) országgyűlési képviselő "Mit jelent a "komplex
nyugdíjbiztosítási  rendszer"? Eddig miért és miben nem volt  az?" című, K/4375. számú írásbeli
kérdésére – a miniszter megbízásából – az alábbi választ adom.
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